

Køkkenchef til Glad Mad i SOPU

Vi søger en erfaren og ambitiøs køkkenchef, som er faglært kok, som har lyst til at stå i spidsen for et team af engagerede medarbejdere, der leverer gode kantine- og caféydelse i det nybyggede hus for SOPU uddannelserne i Skelbækgade på Vesterbro i København.

Kantinen ligger i et moderne uddannelseshus i et livligt og kulturelt mangfoldigt område med stort udviklings-potentiale. Udover kantinedriften er der levering til kursus- og mødefacilitering - og vi ønsker en køkkenchef med idéer og visioner til videreudvikling af Glad Mad i SOPU-huset.

Glad Mad i SOPU-huset er en del af en større virksomhed, Glad Mad A/S, der driver kantine, og catering flere steder i København og omegn. Glad Mad A/S er også et uddannelsessted for unge med særlige behov.

Som køkkenchef er du budget- og personaleansvarlig og du står for udviklingen af Glad Mad i SOPU-huset og samarbejdet med parterne i SOPU huset.

Du er ansvarlig for den daglige produktion i køkkenet og udarbejder menuer, varetager indkøb og koordinerer det daglige arbejde i samarbejde med øvrige medarbejdere, samt deltager i produktionen. Du deltager også med mellemrum i undervisning af elever og assistenter. Som køkkenchef indgår du i det tværgående ledelsesteam i Glad Mad A/S. Endelig er du det naturlige "ansigt udadtil".

Vi forventer, at...

- Du er uddannet kok og har en betydelig erfaring fra café/kantinebranchen, herunder erfaring som økonomiansvarlig og som personaleleder - og gerne erfaring fra projekter eller lign. indenfor madkulturen/bylivet
- Du går forrest som det gode eksempel og praktiserer en ledelse, som er motiverende
- Du er både kreativ inden for dit felt og god til at organisere den daglige produktion
- Du har lyst til at indgå i en virksomhed, som er drevet af en stærk idé om, at mennesker med funktions-nedsættelse kan levere vedkommende og originale bidrag til køkkenet - og til samfundet

Stillingen er normeret til 37 timer ugentlig. Løn- og ansættelsesvilkår efter nærmere aftale. Tiltrædelse snarest muligt og senest 1.1.2018.

Side 2 af 2

Mail din ansøgning, CV og relevante papirer i ét samlet dokument til jobopslag@gladfonden.dk. - og mærk din mail *Køkkenchef til SOPU*. Vi indkalder løbende til samtaler.

Du finder yderligere oplysninger om Glad Fonden og Glad Mad på www.gladfonden.dk. Ved yderligere spørgsmål er du velkommen til at ringe til HR partner, Anja Vagnsø mellem kl. 14.00–15.00 på 25 31 90 90.

Glad Fonden

TV-Glad startede i 1999 som verdens første TV-station for og med udviklingshæmmede. I dag er vi en virksomhed med aktiviteter indenfor medier, design, køkken- og cafédrift samt uddannelse. Vi er godt 250 medarbejdere og 70 elever fordelt på 4 afdelinger. Hovedafdelingen ligger i København.